Ofício GP. Nº. 166/2008

Botucatu, 11 de março  de 2008.

Prezada Família,

Comunico que na última sessão ordinária realizada foi deferido o Requerimento de Pesar nº. 012/2008, de autoria do Vereador Reinaldinho.

Externo a todos os membros dessa digna família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
Ilma. Família de

ANÁLIA TEREZINHA MARIOTTO CONTI

Rua Antonio Amando de Barros, 35

Cep. 18601-260 - Botucatu / SP